Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 47,880.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 154,778.24

Total 202,658.24

El monto de : **Doscientos dos  mil seiscientos cincuenta y ocho con 24/100 (202,658.24)